(5-20) — 7903 —

Potrzebny jest do

KANTORU POMOCNIK

z Kaucją Rs. 200. Roczne wynagrodzenie Rs. 250 i więcej.
Wiadomość przy ulicy Kapitulnej, Nr 537, mieszkanią Nr 7.
(1-3) -8170-

Na zasadzie aktu urzędowego zeznanego przeżemnie przed Rejentem Stanisławem Tyrchowskim w Warszawie dnia 26 września (8 października) 1870 r. podaję do wiadomości publicznej osób interesowanych, aby z Waclawem Rolbieckim żadnych umów nie zawierali i pożyczek temuż nie dawali z mocy aktu urzędowej jeneralnej plenipotencji działywanej w roku bieżącym przed Rejentem Kajetanem Grzybowskiem w mieście Ostrowiu, iponieważ takąw w zupełności odwołałem, na dniu wyżej wspomnianym i uważam za niebyłą.